VALUTAZIONE INDIVIDUALE E
ATTRIBUZIONE IMA PREMIALE 2014



La valutazione individuale anno 2014 si e conclusa in
data 2 novembre 2016.

Nella stessa data si € provveduto a togliere ai valutatori
la possibilita di modificare autonomamente le schede su
U-Gov.
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Importo disponibile: 232.229€

Si € deciso di tenere 5.000€ per eventuali conguagli derivanti

dall’esito di possibili ricorsi.
Importo distribuibile: 227.229€

E stato calcolato il budget di struttura sulla base del numero di
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E stato calcolato I'importo della quota premiale di IMA
sulla base della valutazione individuale.

Calcolo:
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(Percentuale individuale / Somma percentuali
Budget struttura

ella struttura) x



Distribuzione a livello di Ateneo

Importo IMA € Numero

<100 5
100 - 200 47
200 - 300 465
300 -400 275
> 400 14

Totale 806

Percentuale
0,6%
5,8%
57,7%
34,1%
1,7%
100,0%



